UEFICIO AYTIG G -G 0 Db TIRANI

el |

LY RSP

soslalo ragoiannant
( GHITUNE

Citta di Trani

Medaglia d'Argento al Merito Civile @ s i Fobblvazine

I Sexgreatanic Generi
PROVINCIA B T
Copia Deliberazione di Giunta Comunale
Oggetto:
VERIFICA SCHEDARIO ELETTORALE.
_N. 5 delReg
Data: 21/1/2013
Lanno DUEMILATREDIC! ,ilgiomo 21  delmese di =~ gennaio , alle
ore 1330  , nellasaladelle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,
la Gtunta Comunale si & riunita nelle persone dei signori:
Presente (Assente
RISERBATO Avv. LUIGI NICOLA SINDACO - PRESIDENTE _ P
DI MARZIO Dott. GIUSEPPE ASSESSORE - VICE SINDACO X
DE SEMONE Prof. GIUSEPPE ASSESSORE X
UVA Dott ssa ROSA ASSESSORE X
SOTERO Dott FABR!ZIO ASSESSORE X
SUZZI _ ) Dott GIULIO ASSESSORE X
CECI Geom. GIACOMO ASSESSORE x
D AMORE B Dott. MICHELE ASSESSORE X
NARDO' Dott. SALVATORE ASSESSORE X
Con l'assistenza del Segretario Generale _ Dott. Pasquale Mazzone
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n. 8
Assessori, ed assentin. 1 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

a deliberare sulf'oggetto sopraindicato.



Visti:

LA GIUNTA COMUNALE

l'art.49 — comma 1° - del D. Lgs . n. 267/2000;

'art. 6 del T. U 20/03/1967, n.223;

lo Statuto Comunale;

it parere favorevole di regolarita tecnico-amministrativa, in atti, espresso dal
Dirigente della 2® Ripartizione dott. Pasquale Mazzone, in data 14/1/2013,ai sensi
all'art.49 — comma 1 del D.Lgs. n.267/2000;

Ravvisata [a necessita di procedere alla verifica dello schedario elettorale in conformita
della Circolare Ministeriale n.965/MS del 18/05/1967;

Con voti unanimi, resi ai sensi di legge;

DELIBERA

1 Di dare atto di quanto appreso a proposito della buona tenuta dello schedario
elettorale:

2 di

limpianto dello schedario elettorale risulta effettuato in conformita alle prescrizioni
di cui alle circolari diramate dal Ministero dell'interno ed alla nota n.479/UPE del
22/08/2001;

I'impianto dello schedario elettorale risulta effettuato sulla base della situazione
delle liste elettorali generali;

I mobili dello schedario eletiorale risultano sistemati in maniera idonea nei locali
dell'Ufficio Elettorale;

& stata rniscontrata la regolare trascrizione delle variazioni inerenti le voci di
segnalaziont singole e riepilogative dellAnagrafe e Stato Civile dall’ 1/07/2012 al
31/12/2012, atteso che le variazioni anteriori sono state oggetto di verifiche
precedenti;

dare atto che le funzioni di consegnatario e sub-consegnatario dello schedario

elettorale sono esercitate rispettivamente dai Sigg. Carbonara Nunzio e Lamacchia
Pietro;

3 che a seguito della informatizzazione dell’Ufficio Elettorale e relativo salvataggio di
tutti | dati su supporto magnetico, le liste sezionali vengono stampate solo in occasione
di elezioni;

di dichiarare, con separata votazione ad unanimita di voti legalmente resi, l'immediata

esecutivita, ai sensi del 4° comma dell'art. 134 del D. Lgs. n267/2000.



DELIBERA N. 5 DEL 211172013

Il presente verbale @ stato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

IL SEGRETARIO GENERALE IL SINDACO

Fto  Dott. Pasquale Mazzone F.to  Avv.Luigi Nicola Riserbato

™
ﬁéj reg. pubblic.

iL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA
che la presente deliberazione: _
76 BEY, aps TTFED 7003
ﬁ ')Bu:{ al F'L‘L leL} per

& affissa all'albo Pretorio dal

15 giorni consecutivi come prescritto dallart. 124, 1° comma, del T.U.E.L. approvato

of D Lgs. 18.6.2000, n. 267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Consiliari.

Trani,

B e IL SEGRETARIO GENERALE
IS TR T AN SIRETTIVE
M B J‘Uf srjgrpit

It Segretario, visti gli atti d'ufficic,
ATTESTA

che la presente deliberaziong!
& stata dichiarata immediatamente esequibile! (an. 134 comma 4 gel Dgs. 267 18.2.2000)

D & divenuta esecufiva il decorsi 10 giorni daiia pubplicazione;
18.8.2000

{fart. 124 comma 3 del D.igs. 247

ENERALE

Trani, T AT, IL SEGRETAR

PG

')
h,!t

Copia conforme ad usp ?ﬂﬁ qurtgatlvo " Il rUﬂdOHIB m 57iegato

Trani, ‘ - “”"J“‘“ 7 FRJT 4




